
 
Pressmeddelande    
 

TradeDoubler byter till öppen källkod 
 

Redpill vinner prestigefull affär 
 
Stockholm, 1 september 2006 – Det svenska öppen käl lkods-inriktade IT-bolaget Redpill har fått en 
order hos det svenska Internetannonseringsföretaget  TradeDoubler. Affären innebär att 
TradeDoublers affärssystem för prestationsbaserad m arknadsföring ska driftas med den öppen 
källkodsbaserade applikationsservern JBoss från Red Hat. 
 
Lägre kostnader, den senaste tekniken och bättre support är huvudandledningarna till varför TradeDoubler 
väjer att lämna en stängd applikationsserver och istället satsa på öppen källkod från Redpill. Avtalet gäller 
utbildning, support och specialistkompetens kring övergången till applikationsservern JBoss. Dessutom 
ingår support kring JBoss programmerings/ORM-verktyg Hibernate och Tomcat som TradeDoubler använt 
sedan tidigare. 
 
– Det fanns flera skäl till varför vi valde Redpill och JBoss. Dels att vi i framtiden inte behöver betala några 
licensavgifter när vi expanderar. Det är viktigt att vi hela tiden har en kostnadsfokusering även fast vi ser en 
väldigt stark tillväxt just nu. Med en skalbar öppen källkodsbaserad lösning kan vi skaffa fler servrar om det 
skulle behövas, utan att det kostar, säger Ola Udén, CTO på TradeDoubler. 
 
Redpill utvecklar kunskap, tjänster och nätverk kring program som bygger på just öppen källkod. Sedan 
flera år tillbaka är Redpill JBoss Premiere Partner i Sverige.  
     
– Ett annat viktigt skäl var supporten. Nu får vi en snabb, mer proaktiv lokal support som dessutom täcker 
ett större kompetensområde. På så sätt kan vi skapa en stabil plattform och förebygga eventuella 
störningar, säger Ola Udén. 
 
Migreringen från den stängda applikationsservern till JBoss har skett i två steg. Först gjordes en intern 
övergång för cirka två veckor sedan och nu i dagarna gick kunddelen igång i skarp drift. Med övergången 
hoppas TradeDoubler även kunna utveckla ännu snabbare och effektivare funktioner för sina kunder. 
 
– Vi är mycket nöjda med den support vi fått kring en så här omfattande övergång. Allt har gått enligt plan, 
säger Ola Udén. 
 
Redpills specialkompetens är just support och tjänster för företag som redan har gått över eller planerar att 
gå över till öppen källkod. 
 
– Supporten och andra tjänster är det vi lever på eftersom våra program och komponenter är gratis. Det 
medför naturligtvis att vi och JBoss måste leverera tjänster som verkligen adderar värde för våra kunder. 
Det är glädjande att allt fler svenska bolag och organisationer börjar upptäcka öppen källkod och de enorma 
pengar som finns att spara. TradeDoubler har valt en kostnadseffektiv lösning som ligger i teknikens 
framkant, säger Anders Liling, VD Redpill. 
 
För mer information kontakta: 
Anders Liling, VD Redpill 
Tel: +46 8 20 95 00, 070 603 36 30  
anders.liling@redpill.se 
 
Ola Udén, CTO TradeDoubler 
Tel: +46 8 405 08 40, 070 995 08 40 
ola.uden@tradedoubler.com 
 
Om Redpill  
Redpill AB startade verksamheten i början av 2003. Redpill är Sveriges första oberoende bolag som helt och hållet 
fokuserar på att leverera tjänster och support kring Öppen Källkod. Redpill och dess nätverk av partners erbjuder 
strategisk rådgivning, förstudier, utveckling, implementering och support kring Öppen Källkod. Vi erbjuder våra kunder 



en både trygg och kostnadseffektiv väg för att gå från slutna produkter och system till komponenter och system som 
bygger på Öppen Källkod. Redpill har kontor i Stockholm, Göteborg och Karlstad. För mer information: www.redpill.se 
 
Om TradeDoubler  
TradeDoubler grundades 1999 och är en europeisk leverantör av lösningar för marknadsföring och försäljning på 
Internet. Branschledare över hela Europa samarbetar med TradeDoubler för att arbeta med resultatbaserad 
marknadsföring och hantera onlinerelationer. Detta görs för att öka försäljningen och förbättra verksamheten online. 
TradeDoubler har sitt huvudkontor i Sverige och finns representerat på 15 andra marknader. Några av företagets 
kunder är Dell, The Apple Store, Svenska Spel och Telia. Mer information finns på www.tradedoubler.com. 


